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1. The RFP indicates that the development of a year 2 project will depend on an evaluation of the 

work completed in year 1 and availability of funding.  Does the Council request that proposals 

address a year 2 work plan?   

Answer:  

A year 2 work plan is not required. 

 

 

 

2. Could the Council clarify the role of Florida Agency for Persons with Disabilities in 

implementation of the proposal?   

Answer:   

It is anticipated that a representative of the Agency of Persons with Disabilities will be on the 

advisory committee, provide information in the development phase of the project and play a 

role in the implementation of the project.  Their exact participation and level of involvement 

will be developed over the life of the project. It is a goal of the project to cultivate 

partnerships among all stakeholders to help secure the implementation of the Employment 

First Initiative. 

 


